
青海百鑫工程监理咨询有限公司

久治县人民医院关于建设急诊科及扩建重症监护室项目成交结果公告

采购项目名称 久治县人民医院关于建设急诊科及扩建重症监护室项目

采购项目编号 青海百鑫竞磋（工程）2022-106

采购方式 竞争性磋商

采购预算额度 813990.00元

中标总金额 811990.00元 大写：捌拾壹万壹仟玖佰玖拾元整

项目分包个数 1个包

公告发布日期 2022 年 11 月 18 日

评标日期 2022 年 12 月 06 日

定标日期 2022 年 12 月 06 日

各包要求 详见该项目（2022 年 11 月 18 日）竞磋采购公告

各包中标内容、数量、

价格、型号、单价、合

同履行日期及供应商

名称

成交供应商：山东杰普特净化设备有限公司

成交价：811990.00 元

大写：捌拾壹万壹仟玖佰玖拾元整

工 期：30 日历天

项目经理：孙国旗 执业编号：鲁 2372019202250108

评审委员会成员名单 焦阜强、王晓娟、蒲晓秋（采购人代表）

开标地点
青海百鑫工程监理咨询有限公司(西宁市城西区西川南路 76 号万达

中心 1号楼 31 楼会议室【二】）

采购单位及

联系方式

采购单位：久治县人民医院

联 系 人：索先生

联系电话：0975-8332103

地址：果洛藏族自治州久治县

采购代理机构

及联系方式

采购代理机构：青海百鑫工程监理咨询有限公司

联系人：妥林

联系电话：0971-4511712

联系邮箱：772047759@qq.com

地址：西宁市城西区西川南路 76 号万达中心 1号楼 31 楼 13107 室

财政监管

部门及电话

单位名称：久治县财政局

联系电话：0975-8331334

青海百鑫工程监理咨询有限公司

2022 年 12 月 06 日

mailto:357107621@qq.com



